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اختتامیه نهمین جشنواره رسانهای ابوذر یکشنبه در تبریز برگزار میشود

آیین اختتامیه نهمین جشنواره رسانهای ابوذر آذربایجانشرقی روز یکشنبه ۲۶ بهمن در سالن همایشهای پردیس هنر و

رسانه تبریز برگزار و خبرنگار برتر سال ۱۴۰۴ نیز تجلیل خواهد شد.

آیین اختتامیه نهمین جشنواره رسانه ای ابوذر آذربایجان شرقی روز یکشنبه ۲۶ بهمن در سالن همایش های پردیس هنر و رسانه
تبریز برگزار و خبرنگار برتر سال ۱۴۰۴ نیز تجلیل خواهد شد.

به گزارش خبرنگار مهر، جواد بیرام زاده، مسئول بسیج رسانه آذربایجان شرقی پیش ازظهر شنبه در گفت وگو با خبرنگاران با
اشاره به پایان فرآیند داوری و آماده سازی اختتامیه، گفت: قطار نهمین دوره جشنواره ابوذر اکنون به ایستگاه پایانی رسیده و

تمامی مقدمات برای برگزاری آیین اختتامیه فراهم است.

وی با بیان استقبال چشمگیر جامعه رسانه ای از این رویداد، افزود: با وجود محدودیت ارسال حداکثر سه اثر برای هر شرکت
کننده، بیش از ۴۵۰ اثر توسط بیش از ۱۵۰ فعال رسانه ای استان ارسال شد که نشان دهنده مشارکت گسترده و تعهد حرفه ای

اهالی رسانه است.

مسئول بسیج رسانه آذربایجان شرقی در ادامه به ارتقای کیفی آثار اشاره کرد و اظهار داشت: امسال علاوه بر کمیت مناسب
آثار، رشد کیفی قابل توجهی نسبت به دوره های گذشته مشاهده شد که نویدبخش بلوغ حرفه ای رسانه های استان است.

بیرام زاده همچنین جزئیات فراخوان جشنواره را تشریح کرد و گفت: این دوره در ۱۱ قالب متنوع و ۹ محور کلیدی برگزار شد که از
جمله آن ها می توان به دفاع مقدس، روایت پیشرفت، جهاد تبیین، آسیب های اجتماعی، ورزش و نشاط آفرینی و سبک زندگی

ایرانی-اسلامی اشاره کرد.

وی با تأکید بر داوری دقیق آثار افزود: فرآیند ارزیابی توسط هیئت داوران مجرب به پایان رسیده و آثار برتر مشخص شده اند، اما
طبق روال حرفه ای جشنواره ها، اسامی برگزیدگان تا زمان اختتامیه محرمانه باقی خواهد ماند.

در بخش دیگری از اختتامیه، خبرنگار برتر سال ۱۴۰۴ با رأی هیئت انتخابی متشکل از ۱۵ پیشکسوت و نخبه رسانه ای استان
معرفی خواهد شد که اقدامی نو در جهت ارج نهادن به مقام حرفه ای خبرنگاران محسوب می شود.

این جشنواره فرصت مغتنمی برای نمایش ظرفیت های رسانه ای استان و تجلیل از دستاوردهای حرفه ای خبرنگاران و فعالان
رسانه ای آذربایجان شرقی فراهم کرده است.

گفتنی است، آیین اختتامیه نهمین جشنواره رسانه ای ابوذر آذربایجان شرقی، روز یکشنبه ۲۶ بهمن ماه از ساعت ۱۵:۳۰ با
حضور مسئولان ارشد استانی و اصحاب رسانه در سالن همایش های پردیس هنر و رسانه تبریز برگزار می شود.
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